st o sl o oK ok o oo *****x#«*=|=='=>:¢H****M*#*%*x**x**:ﬁ:ﬁ**-«**x***a*A**:#x****#*******#********xx

COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

**7‘{**)‘c}‘e7‘:)-'f“.-'n'e*7‘{%‘#%‘f*7'{****‘k***)'f7?****7'(**:%:h':*********7’(*:‘c:-'f****************************** :

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 32 del Registro Deliberazioni
|

Del 13.04.1999

OGGETTO : LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA VICINALE “TUVINU
PORCU” — APPROVAZIONE PROGETTO DEFINITIVO.-

L’ANNO millenovecentonovantanove il giomo tredici del mese di Ap'rile alle ore 13,00

neila Casa Comunale, convocata net modi di Legge, si & riunita Ia Giunta Municipale, con

Pinteryento dei Sigaori: <=

All’afppello n'suhgno:

' A RS T enth i T Preagent] Assenti
SERRA  Antonella Maria P SmDACC T T X -
PULISCI . Pier Paolo ASSESSORE X
TATTIY Mirella IR ASSESSORE X

' ' Totale 2 1

Assume la Presidehiza SERRA Antonella Maria nella sua qnélité, di Sindaco ¢ constatata Ia legalita
dell’adunanza dichiara aperta Ia seduta € pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine
del giorno. '

ASSISTE il Segretario Comunale Dr, PIRAS Guido,

Elab: GP
Red.: AA '




LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO che sono stati acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarita tecnica, contabile
e copertura finanziaria;

~ VISTA la delibera G.M. n° 46 del 10.06.1998 con la quale veniva affidato, algh Ingegneri Scirru Catlo e
Lampis Stefano con studio in Oristano, P’incarico per la progettaziong, direzione, e contabilita dei lavori di
cui all’oggetto;

VISTA Ia delibera del Consiglio -Comuﬁale con la quale veniva approvato il pfpgé&c; pgeiinﬂnar.eldei lavori
in oggetto; ‘ '

VISTI gl atti progettuali,  firma degli ingegneri SCHIRRU Carlo ¢ LAMPIS Stefano, afferenti il progetto
definitivo ; o . o '

RITENUTO di dover appfo{arle il progetto definitivo dei lavori di sistemaziong della strada vicinale
TUVINU PORCU, con il seguente quadro economico: '

Aj Importo lavori a base d’asta  * ¢ | - . £ 110.000.000
B) SOMME A DISPOSIZIONE =« . .
- 1V.A sui lavon 20% e £ 22.000.000
- Spese tecniche £. 18182966
- Espropri £ 350.000
- Arrotondamento L £ 22.589
IMPORTO TOTALE DEI LAVORIT £, 150,555,555

UNANIME,

DELIBERA

L’approvazione del progetto definitivo dei lavori di sistemazione della strada vicinale TUVINU PORCU,
con il seguente quadro economico:

A) Importo lavori a base d’asta £. 110.000.000 .
B) SOMME A DISPOSIZIONE

- LV.A. sui lavori 20% £ 22.000.000

- Spese tecniche . _ £ 18.182.966

- Espropri . ‘ £, 350.000

- Arrotondamento £ 22.589

IMPORTO TOTALE DEI LAVORI £, 150,555,555




Letto, approvato e sottoscritto.

AL SIDENTE

\

I sottoscritto ';Segretario attesta che la presente deliberazione ¢ stata affissa in Lopia all’ Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 20/04/1999 5/05/1999 e




